
SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI 

TRƯỜNG THPT DUY TÂN 

 Số:  32 /QĐ-THPTDT 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                Đăk Cấm, ngày 16 tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy định tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, 

 giải quyết tố cáo của Trường THPT Duy Tân 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DUY TÂN 
 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011, Luật Tố cáo ngày 12/6/2018; Luật Tiếp 

công dân ngày 25/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; Nghị định số 

31/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 14/2021/TT-BGDĐT ngày 20/5/2021 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 40/2013/TT-BGDĐT 

ngày 18/12/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tiếp công dân, 

giải quyết khiếu nại, giải quyết tố cáo của Bộ Giáo dục và Đào tạo; đã được sửa đổi, 

bổ sung tại Thông tư số 25/2019/TT-BGDĐT ngày 30/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo;   

Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của Nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về tiếp công dân, giải quyết 

khiếu nại, giải quyết tố cáo của Trường THPT Duy Tân, gồm 06 chương 27 điều. 

Điều 2. Các đồng chí trong Tập thể lãnh đạo, Tổ trưởng tổ văn phòng, các Tổ 

trưởng tổ chuyên môn, Bí thư Đoàn Thanh niên và các ban, bộ phận có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./ 

Nơi nhận:  

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT.                                               

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

                Đặng Thị Hồng Hiệp 



 


		2025-09-16T16:36:28+0700


		2025-09-16T16:37:53+0700




